Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»
[image: ]
   АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОКОЛОДЕЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с.Белый Колодезь

«03» марта 2023 года                                                                                       № 15

О внесении изменений в постановление администрации Белоколодезского сельского поселения от 10.06.2020 г. № 22 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов  малого и среднего предпринимательства), находящихся в муниципальной собственности администрации Белоколодезского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Белоколодезского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области,           п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Белоколодезского сельского поселения от 10.06.2020г. №22 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов  малого и среднего предпринимательства), находящихся в муниципальной собственности администрации Белоколодезского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения и дополнения:
[bookmark: _GoBack]1.1. Пункт 1 приложения №1 изложить в новой редакции (приложение №1).
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Белоколодезского сельского поселения.
	3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Белоколодезского сельского поселения                                   Т.М.Андреева

2

                  Приложение №1
                                                                                       УТВЕРЖДЕНО
                                                                                         постановлением администрации
                                                                       Белоколодезского сельского поселения
                                                                                          от «03» марта 2023 года № 15

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), находящихся в муниципальной собственности администрации Белоколодезского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

№ п/п

Наименование объекта

Адрес объекта

Площадь объекта, кв.м.

Инверта-ризацион-ный номер
	Информация об ограничениях (обременениях)

Кадаст-ровый номер

Дата включе-ния в перечень

	Вид ограниче-ния (обремене-ния)
	Срок ограничения (обременения)
	Информация о лицах, в пользу которых установлено ограничение (обременение): полное наименование; местонахождение; ОГРН: ИНН

1
	Здание конторы, (часть нежилого здания)
	Белгородская область, Вейделевский район, с. Белый Колодезь,  ул. Вознесенская,    д. 79
	397,4
	10927
	нет
	нет
	нет
	-

	03.03.2023

_____________________________________
image1.png